DO RIO DE JANEIRO, por seus representantes legais, aprovou a seguinte 

LEI:         

Art. 1º - Fica acrescido o valor de R$1.400,00 (um mil e quatrocentos reais), ao valor do 

auxílio alimentação constante no Art. 1º, da Lei Municipal nº 2734/2023, eventualmente, 

no mês de dezembro de 2024, aos servidores comissionados e efetivos da Câmara 

Municipal de Cordeiro. 

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.